
1 

 

1  

 

                                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                                                                                                            

                                                                Α∆Α: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              Ρόδος, 06/03/2020                                     

ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

      ∆.Ο.Π.Α.ΡΟ∆ΟΥ                                                                                                                                                      

Τµήµα Υπηρεσιών Υποστήριξης  

ΠΛΗΡ :Παπανικολάου Ζαχαρούλα  

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ 
ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΑΠΟΨΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΒΑΣΕΙ ΤΙΜΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 24.800,00 ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ 

ΦΠ.Α ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΚΩ∆ΙΚΟΥ Κ.Α 10-6612 
Cpv:30192700-8 

   

ΑΠΟΦΑΣΗ   199 /2020 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ 
Έχοντας υπόψη:  
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 
 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 
 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την 
παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 
 4) Το Ν. 4555/2018. 
 5) Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 14 του Ν. 4071/2012, όπως τροποποιήθηκε µε 
το άρθρο 26 του Ν.4585/2018 και είναι σε ισχύ από 24/12/2018.  
7) Την αναγκαιότητα για την προµήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικών γραφείου  
για τις ανάγκες του ∆ΟΠΑΡ για το έτος 2020 .  
8) Το µε αριθµό πρωτ.  932/06-03-2020 τεκµηριωµένο αίτηµα του 
∆ιατάκτη περί αναγκαιότητας εκτέλεσης της δαπάνης.  
9) Το ότι η συγκεκριµένη δαπάνη έχει αναληφθεί νόµιµα σε βάρος των Κ.Α. 10-
6612   του Προϋπολογισµού  οικ έτους 2020  και καταχωρήθηκε στο µητρώο 
δεσµεύσεων µε α/α 1 
10)Την απόφαση 770/2019  απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου 
Ρόδου και την υπ΄αρ 207/2019 απόφαση ∆Σ του ∆ΟΠΑΡ που Ορίζεται Πρόεδρος ο 
κος Coliadis Alexandre-Basile . 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

Α. Την ∆ιενέργεια Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την  Προµήθεια 
Γραφικής ΄Υλης και Λοιπών Υλικών Γραφείου για τις ανάγκες του ∆.Ο.Π.Α.Ρ για το 
έτος 2020. Η ανάθεση της προµήθειας  θα γίνει µε απευθείας ανάθεση του 
Προέδρου  σύµφωνα µε το άρθρο 118 του Ν.4412/2016 , µε κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συµφέρουσα από Οικονοµικής Άποψης προσφοράς βάσει 
τιµής συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισµού 24.800,00 ευρώ 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α   ΚΑ 10-6612 cpv: 30192700-8 



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



2 

 

2  

 

 Εγκρίνουµε τις τεχνικές προδιαγραφές των απαιτούµενων προµηθειών   οι οποίες 
αποτελούν αναπόσπαστο µέρος της παρούσας . 

 

Οι ενδιαφερόµενοι θα καταθέσουν προσφορά για τo σύνολο των  

αναγραφόµενων  προµηθειών .Οι προσφορές θα κατατίθενται  στο πρωτόκολλο 

του ∆ΟΠΑΡ ,Υπόψη κας Τσαµπίκας Τσούνου ή Γιακουµάκη Μαρίας  ∆ιαγοριδών 

3 Ρόδος 85100 , µέχρι και την Παρασκευή 13 Μαρτίου 2020 και 

καταληκτική ώρα κατάθεσης προσφοράς ώρα 12:00 µ.µ.  

Επίσης είναι υποχρεωµένοι να προσκοµίσουν µαζί µε την προσφορά τους: 1. 

Πιστοποιητικά, στα οποία θα δηλώνεται ότι µέχρι και την ηµέρα υποβολής της 

προσφοράς ο υποψήφιος είναι ασφαλιστικά και φορολογικά ενήµερος ως προς 

τις υποχρεώσεις του. 2. Πιστοποιητικό επιµελητήριου της επαγγελµατικής τους 

δραστηριότητας που να αναφέρει ότι είναι εγγεγραµµένοι και δεν χρωστάνε τις 

εισφορές τους για το 2020. 3. Απόσπασµα ποινικού µητρώου, έκδοσης 

τουλάχιστον του τελευταίου τριµήνου (3) από την ηµεροµηνία του 

διαγωνισµού ή Υπεύθυνη ∆ήλωση από την οποία να προκύπτει ότι δεν έχουν 

καταδικασθεί για αδίκηµα σχετικό µε την άσκηση της επαγγελµατικής τους 

δραστηριότητας, συµµετοχή σε εγκληµατική οργάνωση, δωροδοκία, απάτη, 

τροµοκρατικά εγκλήµατα, νοµιµοποίηση εσόδων από παράνοµες 

δραστηριότητες ή χρηµατοδότηση της τροµοκρατίας, παιδική εργασία και άλλες 

µορφές εµπορίας ανθρώπων. 4. Ένορκη βεβαίωση ή Υπεύθυνη ∆ήλωση 

ενώπιον αρµόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, συµβολαιογράφου ή 

αρµόδιου επαγγελµατικού ή εµπορικού οργανισµού του κράτους- µέλους ή της 

χώρας καταγωγής ή της χώρας όπου είναι εγκατεστηµένος ο οικονοµικός 

φορέας, µε την οποία να βεβαιώνεται ότι δεν υφίστανται πράξεις επιβολής 

προστίµου για παραβάσεις της εργατικής νοµοθεσίας και αδήλωτης εργασίας σε 

βάρος του οικονοµικού φορέα σε χρονικό διάστηµα δύο (2) ετών πριν από την 

ηµεροµηνία λήξης της προθεσµίας υποβολής προσφοράς ή αίτησης 

συµµετοχής, και αν υφίστανται ποιες είναι αυτές. Όταν πρόκειται για νοµικά 

πρόσωπα, τα νοµιµοποιητικά πιστοποιητικά τα καταθέτουν οµόρρυθµοι εταίροι 

και διαχειριστές για Ο.Ε. και Ε.Ε., διαχειριστές για ΕΠΕ και πρόεδρος ή 

διευθύνων σύµβουλος για Α.Ε. Προκειµένου να προκύπτει ο νόµιµος 

εκπρόσωπος της εταιρείας, πρέπει να προσκοµισθούν και τα νοµιµοποιητικά 

έγγραφα κάθε συµµετέχοντος όπως το ΦΕΚ ίδρυσης µε τις τροποποιήσεις του 

για Α.Ε. και Ε.Π.Ε. ή το καταστατικό για Ο.Ε. και Ε.Ε.  

Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριµένη ανάθεση θα καλυφθεί από τον 

τρέχον προϋπολογισµό του Οργανισµού  σε βάρος του Κ.Α. 10-6612 . 

Η πληρωµή του συµβατικού ποσού θα γίνεται µε την έκδοση εντάλµατος 

πληρωµής, µετά την υποβολή από τον ανάδοχο ισόποσου εξοφλητικού 

τιµολογίου.  

 Αναφέρονται η συγγραφή υποχρεώσεων, οι ειδικότεροι όροι για την ορθή, 

απρόσκοπτη και σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση του 

αντικειµένου της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος καθώς και ο 

ενδεικτικός προϋπολογισµός της προµήθειας. 

 Επίσης παρατίθεται έντυπο συµπλήρωσης οικονοµικής προσφοράς. 

 

                                                          O Πρόεδρος 

   

 

                                               COLIADIS ALEXANDRE BASILE    



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



3 

 

3  

 

 

                         ΤΙΤΛΟΣ :ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ  

                                        ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ¨  

     Κ.Α:10-6612 

                CPV: 30192700-8 

 
 

      

 

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 

  

  

Η παρούσα µελέτη αφορά την «Προµήθεια γραφικής ύλης και λοιπών 
Υλικών Γραφείου » για την κάλυψη των αναγκών του Οργανισµού  
έτους 2020.  
Τα προµηθευόµενα είδη θα πρέπει να είναι αρίστης ποιότητας και να 
τηρούν τις τεχνικές προδιαγραφές, όπως αυτές αναλύονται παρακάτω.  
Η παραλαβή των ειδών θα γίνεται από την αρµόδια επιτροπή παραλαβής 
η οποία θα ελέγχει αν τα προς παραλαβή είδη είναι τα ενδεδειγµένα.  
Η ανάθεση της προµήθειας θα γίνει σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν. 
4412/16 «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών» και 
µε τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.  
Η συνολική δαπάνη για την «Προµήθεια γραφικής ύλης και λοιπών 
Υλικών Γραφείου  » ανέρχεται στο ποσό των 24.800,00 ευρώ 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-
6612 προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2020.  
Αναλυτικότερα τα προς προµήθεια είδη, αναφέρονται στον 
επισυναπτόµενο ενδεικτικό προϋπολογισµό.  
Η απευθείας ανάθεσης θα γίνει σύµφωνα µε το άρθρου 118 του 
Ν.4412/2016 και µε κριτήριο κατακύρωσης την πλεον συµφέρουσα από 
οικονοµικής άποψη προσφορά βάσει τιµής . 
Η παράδοση τους θα γίνεται τµηµατικά στην υπηρεσία κατόπιν 
συνεννόησης . 

Οι προβλεπόµενες ποσότητες κατ΄είδος δύνανται να 
µεταβληθούν µεταξύ τους ανάλογα µε τις ανάγκες του Οργανισµού 
κατά +/- 10% χωρίς να αυξηθεί το συνολικό οικονοµικό 
αντικείµενο της σύµβασης. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



4 

 

4  

 

 

 

1.ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ 

 

 

Α΄ΟΜΑ∆Α 

 

Ο ενδιαφερόµενος οικονοµικός φορέας που θα προσκληθεί να εκδηλώσει 
ενδιαφέρον πρέπει να καταθέσει οικονοµική προσφορά για το σύνολο των 
προµηθειών  και να τη συνοδεύει από υπεύθυνη δήλωση στην οποία θα 
δηλώνει ότι έλαβε γνώση των όρων της µελέτης . 
Η αξιολόγηση της προσφοράς /ών θα γίνει σύµφωνα µε την πλέον συµφέρουσα 
από οικονοµική άποψη προσφορά βάση τιµής .   
Τα είδη προς προµήθεια θα πρέπει να είναι άριστης ποιότητας ,τα µελάνια 
αυθεντικά και µόνο σε περίπτωση που το αυθεντικό µελάνι  έχει σταµατήσει η 
εµπορία του  από την εταιρεία, θα χρησιµοποιηθεί συµβατό.     
 

 

α/α Περιγραφή είδους Μονάδα  ενδεικτική προσφερόµενη Συνολική 
αξία 

(άνευ 
ΦΠΑ) 

Μέτρησης ποσότητα τιµή 

    (άνευ ΦΠΑ) 

1 Αρχειοθήκες µε λάστιχο 
25χ35χ12 χάρτινες 

τεµ 50 1,15 57,50 

2 Αρχειοθήκες µε λάστιχο 
25χ35χ8 χάρτινες 

τεµ 50 0,95 47,50 

3 Αρχειοθήκες µε λάστιχο 
25χ35χ5 χάρτινες 

τεµ 50 0,95 47,50 

4 Βιβλία φυλλάδες 
διεκπεραίωσης εγγράφων 
24χ34 

τεµ 10 8,00 80,00 

5 Βιβλία φυλλάδες 
παρουσί.προσωπ. 

τεµ 10 7,00 70,00 

6 Βιβλία 200φ.25Χ35 τεµ 10 8,00 80,00 

7 Βιβλία 100φ.25Χ35 τεµ 10 6,00 60,00 

8 Χαρτί Α4 160γρ. Πάπυρος τεµ 5 13,00 65,00 

9 Κουτί κοφτό σκληρό 
αρχειοθ. 

τεµ 25 4,00 100,00 

10 Ετικέτες Α4 εκτύπωσης 
100τεµ 

πακ 3 6,00 18,00 

11 Αριθµοµηχανές 12ψηφιων  τεµ 5 9,00 45,00 

12 Μπλοκ Α4 Λευκα τεµ 20 0,60 12,00 

13 Φάκελος κουµπί Α4 τεµ 50 0,25 12,50 

14 Φάκελος κουµπί Α5 τεµ 50 0,25 12,50 

15 Πινάκας ανακοινώσεων 
60Χ90 

τεµ 5 7,00 35,00 

16 ∆ιαφάνειες πλαστικ. Α4 100τ πακ 30 6,00 180,00 

17 ∆ιορθωτική ταινία roller 4,2 
mmx5  

τεµ 100 0,50 50,00 

18 Ζελατίνες µε οπές Α4 100τεµ τεµ 30 1,50 45,00 

19 Ηµερολόγια ατζέντα 
ηµερήσιο δεµένο 17χ25 

Τεµ 10 4,50 45,00 

20 Ηµερολόγια γραφείου 
γυριστά 

τεµ 10 0,80 8,00 

21 Κλασέρ 4/32 
πλαστ.διαφ.χρώµατα 

τεµ 100 1,10 110,00 



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



5 

 

5  

 

22 Κλασέρ 8/20 
πλαστ.διαφ.χρώµατα 

τεµ 50 1,20 60,00 

23 Κλασέρ 8/32 πλαστικό 
διάφορα χρώµατα 

τεµ 300 1,10 330,00 

24 Μαρκαδόροι υπογράµµισης 
διαφ.χρώµατα 

τεµ 100 0,25 25,00 

25 Μολύβια µε γόµα τεµ 50 0,10 5,00 

26 Μπλοκ ριγέ σεµιναρίων 50 
φύλων 

τεµ 50 0,65 32,50 

27 Πινέζες 100 τεµ κουτί 10 0,35 3,50 

28 Σελοτέιπ απλό  τεµ 50 0,22 11,00 

29 Στυλό Pilot G2 µπλε-µαύρο-
κοκκ. 

τεµ 150 1,35 202,50 

30 Συνδετήρες Ν.3 100 τεµ κουτ 30 0,25 7,50 

31 Συνδετήρες Ν.4 100 τεµ κουτ 30 0,25 7,50 

32 Συνδετήρες Ν.5 100 τεµ κουτ 30 0,90 27,00 

33 Συνδετήρες Ν.6 100 τεµ κουτ 30 1,10 33,00 

34 USB 8G ΜΝΗΜΗ  τεµ 20 3,20 64,00 

35 Σύρµατα συρραφής Nο126 
24/6 1000 τεµ 

κουτ 5 0,20 1,00 

36 Σύρµατα συρραφής Nο23/17s 
1000 τεµ 

κουτ 5 1,00 5,00 

37 Συρραπτικό µεσαίο, µήκους 
15 εκατ. για 15 σελ. τουλάχ. 
και νο64 ανταλλ. Σύρµα 

τεµ 15 3,20 48,00 

38 Σφραγίδα µηχ. πλαστική 
ανακατασκευαζόµενη   4 
γραµµών 

τεµ 6 13,00 78,00 

39 Σφραγίδα µηχ. πλαστική 
ανακατασκευαζόµενη   3 
γραµµών 

τεµ 5 9,00 45,00 

40 Ταµπόν για µηχ. σφραγίδες  τεµ 10 1,70 17,00 

41 Φάκελα αλληλογραφίας 
12χ18 λευκά µε αυτοκόλλητη 
ταινία 

τεµ 2000 0,025 50,00 

42 Φάκελα αλληλογραφίας Α4 
λευκά µε αυτοκόλλητη ταινία 

τεµ 2000 0,07 140,00 

43 Φάκελος µε λάστιχο 
χάρτινος 

τεµ 300 0,4 120,00 

44 Φακελος µε φτερα χαρτινος τεµ 100 0,20 20,00 

45 Χαρτί κύβος  λευκός  τεµ 60 0,65 39,00 

46 Χαρτί κύβος αυτοκόλλητος 
memo 75χ75 mm κίτρινος 

τεµ 50 0,25 12,50 

47 Ταινίες δεµάτων αυτ.διαφ.5 
εκ. 

τεµ 10 0,9 9,00 

48 Ταινίες διπλής όψεως 10 
µέτρων  

τεµ 30 1,6 48,00 

49 Κόλλα stic 20gr τεµ 50 0,40 20,00 

50 Κόλλα ρευστή σωλην.35γρ.  τεµ 50 0,65 32.50 

51 Μαρκαδόροι χοντροί 
διαφ.χρωµ. 

τεµ 100 0,30 30,00 

52 ∆ιαφ.ρολά κορδέλας  τεµ 10 1,50 15,00 

53 Λαστιχάκια 500γρ.ν.12 τεµ 50 3,00 150,00 

54 ∆ιαχωριστικά Α-Ω τεµ 50 1,10 55,00 

55 ∆ιαχωριστικά 1-12 τεµ 50 0,80 40,00 

56 ∆ιαχωριστικά χρώµα  τεµ 50 1,20 60,00 

57 ∆ιαχωριστικά 1-31 τεµ 49 1,60 78,40 



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



6 

 

6  

 

58 ∆ιαχωριστικά πλαστικά 10 
θεµ. 

τεµ 100 0,80 80,00 

59 ∆ιαφάνιες πλαστ. Α3 100τεµ. πακ 1 12,00 12,00 

60 ∆ιαφάνιες πλαστ. Α5 100τεµ. πακ 1 6,00 6,00 

61 Φάκελα αλληλογραφίας Α3 
λευκά  

τεµ 700 0,10 70,00 

62 Χαρτοταινία 3c αυτοκ.  τεµ 50 1,80 90,00 

63 Μπλοκ ριζόχαρτο Α4 τεµ 10 4,00 40,00 

64 Φάκελος µε έλασµα 
διαφ.εξωφ.  

τεµ 120 0,12 14,40 

65 Ψαλίδια µικρά  τεµ 20 0,60 12,00 

66 Ψαλίδια µεγάλα τεµ  15 1,00 15,00 

67 Φάκελος αρχειοθέτησης  
8cm 

τεµ  30 1,00 30,00 

68 Βιβλίο εντυπώσεων 20Χ30 τεµ  3 8,00 24,00 

69 Αυτοκόλλητες ετικέτες 
πακ.40φ. 

τεµ  10 1,40 14,00 

70 Βάση σιλοτέιπ τεµ 10 1,60 16,00 

71 Μηνιαίο πλάνο  τεµ 5 3,00 15,00 

72 CD 10τεµ. πακ 5 2,50 12,50 

73 DVD 10τεµ. πακ 2 6,00 6,00 

75 Αποσυραπτικό  τεµ 20 1,10 22,00 

76 Ηµερήσιο ηµερολόγιο 30Χ21 τεµ 3 15,00 45,00 

77 Τηλεφωνική Ατζέντα τεµ 10 7,00 70,00 

78 Πλαστικά σκαφάκια αρχειοθ. τεµ 10 2,10 21,00 

79 Πιάστρες µεταλλ.51mm 
12τεµ. 

πακ 10 2,00 20,00 

80 Μαρκαδόροι διπλ.µυτη 
διαφ.χρ. 

πακ 20 0,80 16,00 

81 Σετ γραφείου 3 τεµ. τεµ 3 8,00 24,00 

82 Χάρακες 30cm τεµ 10 0,30 3,00 

83 Mouse pad τεµ 10 0,60 6,00 

84 Σιλικόνη 11mm πακ 20 0,30 6,00 

85 ∆ιάφορα αυτοκόλλητα πακ 80 0,70 56,00 

86 Περφορατέρ 20/25φ. τεµ 5 2,10 10,50 

87. Σπιράλ για Βιβλιοδεσία  
Α4(100 τεµάχια) 

πακ. 4 4,00 16,00 

88. Εξώφυλλα Βιβλιοδεσίας 
∆ιάφανο Α4 (100τεµαχια) 

πακ. 4 5,50 22,00 

89. ∆ίφυλλα (ζελατίνες) 
πλαστικοποίησης A4, 
80mic, 100 τεµάχια (Α4) 
 

πακ 2 6,00 12,00 

90. Μελανι για ταµπον µπλε τεµ 15 0,40 6,00 

91. ∆ίφυλλα(ζελατίνες) 
Πλαστικοποίησης Α5 
100τεµ 

τεµ 5 5,00 25,00 

92. ∆ιάφανη ταινία 
συσκευασίας  strong 

τεµ 10 2,00 20,00 

93. Ταινία συσκευασίας 
κίτρινη strong 

τεµ 9 1,80 16.20 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 3976,00 

ΦΠΑ 24% 954,24 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 24% 4930,24 



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



7 

 

7  

 

                                                                                                                     
ΟΜΑ∆Α 2: 
ΜΕΛΑΝΙΑ 

ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ             

α/α Εκτυπωτής 

ΤΥΠΟΣ                                         
Μελάνι (Μ) / 
Τόνερ (Τ) 

Μον. 
Μέτρ. τεµαχια 

Τιµη 
ανα 

µοναδας 
ΣΥΝΟΛΟ  
ΤΙΜΗΣ  

1 
LEXMARK 

CS310n 
Toner 702K 

(Black) Τεµ. 10 100,00 1000,00 

2   
Toner 

702C(Cyan) Τεµ. 10 130,00 1300,00 

3   

Toner 
702M 

(Mangenta) Τεµ. 10 130,00 1300,00 

4   
Toner 702Y 

(Yellow) Τεµ. 10 130,00 1300,00 

5. 

LASERJET 
laserjet 
83a83A  

 
TEM 1 60,00 60,00 

6. 

HP 
OFFICEJET 

6950 
 

TEM. 1 28,00 28,00 

7. 
LEXMARK 
MS317dn 

 
ΤΕΜ  6 14,00 84,00 

8 

SAMSUNG 
CLX-

6260FD  

Toner CLT 
K506L 
(Black)   Τεµ. 3 14,00 42,00 

9   

  Toner 
CLT C506L 

(Cyan) Τεµ. 3 14,00 42,00 

10   

Toner CLT 
M 506L 

(Magenta) Τεµ. 3 70,00 210,00 

11   

Toner CLT 
Y506L 

(Yellow) Τεµ. 3 90,00 270,00 

12 
HP Laser 
Jet P 1005 HP 35A Τεµ. 3 90,00 270,00 

13 
HP Laser 
Jet P1505 HP 36A Τεµ. 3 90,00 270,00 

14 

HP Laser 
Jet 1018  

TONER  
12A  

(Q2612A) Τεµ. 3 63,00 189,00 

15 

HP Laser 
Jet 1102 

TONER  
85A  

(CE285A) Τεµ. 3 71,00 213,00 

16 

HP LASER 
JET PRO 

200 Colour 

TONER 
131A 

(CF210A) 
Black  Τεµ. 

3 

87,00 261,00 

17 MFP M276n 

TONER 
131A 

(CF211A) 
Cyan Τεµ. 

3 

75,00 225,00 

18   

TONER 
131A 

(CF212A) 
Yellow Τεµ. 

3 

62,00 186,00 

19   

TONER 
131A 

(CF213A) 
Magenta Τεµ. 

3 

60,00 180,00 

20 

HP Laser 
Jet 1010 

TONER 
12A  

(Q2612A) Τεµ. 

3 

75,00 225,00 

21. 

XEROX 
WORK 

CENTER TONER  L Τεµ. 11 125,00 1375,00 



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



8 

 

8  

 

 

 

 
 
 
 

ΟΜΑ∆Α 3: ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 

Α/Α Χαρτί / Χαρτικά ΤΥΠΟΣ 
Μονάδα 
Μέτρησης 

Ενδεικτική 
Ποσότητα 

Ενδεικτ. Τιµή 
άνευ ΦΠΑ  

Συνολική Αξία 
άνευ ΦΠΑ 

1 Χαρτί Εκτύπωσης 

Α3 80gr/m2, 
500 

φ/δεσµίδα ∆εσµίδα 10 6,00 600,00 

2 Χαρτί Εκτύπωσης 
Α4 80gr/m2, 

500φ/δεσµίδα ∆εσµίδα 1200 2,85 3420,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 4020,00 

ΦΠΑ 24% 964,80 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% 4984,80 

 

    ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
 

PRO 3315 

22.  
HP 2545 
ΜΑΥΡΟ    

HP 650 
ΜΑΥΡΟ Τεµ.  2 10,00 20,00 

23.    

HP 
ΕΓΧΡΩΜΟ 

HP 650 
ΕΓΧΡΩΜΟ  Τεµ.  

2 

10,00 20,00 

24. 
KONIKA 

MINOLTA 

PAGEPRO 
1300 

SERIES TEM 

3 

75,00 225,00 

25. 

KYOCERA 
ENERGY 

STAR 
TONER KIT 

TK -410 TEM 

5 

69,00 345,00 

26. 
LASERJET 
CP1525nw 

  

 

  
27. 

128A 
MAGENTA ΤΕΜ 

3 
63,00 189,00 

28. 
128A 
CYAN ΤΕΜ 

3 
63,00 189,00 

29. 
128A 

BLACK ΤΕΜ 
3 

65,00 195,00 

30. 
128A 

YELLOW ΤΕΜ 
3 

63,00 189,00 

31. 
LEXMARK 
MS 617dn ΤΕΜ 

3 
50,00 150,00 

32. 
LEXMARK 
CX417de  ΤΕΜ 

 

  
33. magenta ΤΕΜ 

6 
60,00 360,00 

35. yellow ΤΕΜ 
6 

60,00 360,00 

36. cyan ΤΕΜ 
6 

60,00 360,00 

37. black ΤΕΜ 
6 

60,00 360,00 

38. 

HP 
BUSINESS 

INJECT 
1200 ΤΕΜ 

2 

6,00 12,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 12004,00 

 
ΦΠΑ 24% 2880,96 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 24% 14884,96 



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



9 

 

9  

 

ΣΥΝΟΛΟ  ΤΙΜΕΣ 

ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α 

Φ.Π.Α  

ΟΜΑΔΑ Α 3976,00 954,24 4930,24 

ΟΜΑΔΑ Β 12004,00 2880,96 14884,96 

ΟΜΑΔΑ Γ 4020,00 964,80 4984,80 

 20.000,00 4800,00 24800,00 

΄ 
                                             

Στον ενδεικτικό προϋπολογισµό συµπεριλαµβάνεται κάθε 
κόστος µεταφοράς και παράδοσης της προµήθειας η οποία θα 
γίνεται τµηµατικά στην υπηρεσία κατόπιν συνεννόησης . 

Οι προβλεπόµενες ποσότητες κατ΄είδος δύνανται να 
µεταβληθούν µεταξύ τους ανάλογα µε τις ανάγκες του Οργανισµού 
κατά +/-  10% χωρίς να αυξηθεί το συνολικό οικονοµικό 
αντικείµενο της σύµβασης. 

Η άνω προµήθεια  χρηµατοδοτείται από τον Τακτικό Προϋπολογισµό του 
Οργανισµού  µε το ποσό των 24.800,00 Ευρώ, που έχει εγγραφεί στον 
Προϋπολογισµό του έτους 2020 µε Κ.Α 10-6612 και θα εκτελεστεί µε τη 
διαδικασία απευθείας ανάθεσης του Προέδρου  ως µέσω της παρούσης 
πρόσκλησης σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν 4555/2018 ,των άρθρων 58 και 72 
του Ν. 3852/2010, άρθρων 32, 38, 72, 116 και 118 του Ν. 4412/2016, παρ. 9 του 
άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε µε την παρ. 13 του άρθρου 20 
του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την περίπτωση 38 της παρ. 1 του 
άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, 
όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

 

 

 

                                           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



10 

 

10  

 

 

3. ΕΙ∆ΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
 

 
Άρθρο 1ο : Αντικείµενο συγγραφής  
 

¨Προµήθεια γραφικής ΄Υλης και Λοιπών  Υλικών  Γραφείων¨   για τις ανάγκες του 
∆.Ο.Π.Α.Ρ για το έτος 2020  

 
Άρθρο 2  
 
Ισχύουσες διατάξεις.  
 

Η διενέργεια της προµήθειας διέπεται από τις διατάξεις του Ν.4412/16 και 
Ν.4555/18.  

Η πίστωση θα επιβαρύνει τον κωδικό Κ.Α. 10/6612 µε τίτλο « προµήθεια γραφικής 
ύλης και λοιπών υλικών γραφείων  »  του προϋπολογισµού 2020 του ∆.Ο.Π.Α.Ρ συνολικού 
ενδεικτικού προϋπολογισµού 24.800,00 Κ.Α 10-6612.cpv30192700-8 
 
Άρθρο 3  
 
Τρόπος εκτέλεσης της προµήθειας  
 

Η εκτέλεση της προµήθειας   αυτής θα πραγµατοποιηθεί µε την διαδικασία της 
απευθείας ανάθεσης του προέδρου σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν.4412/16, Ν.4555/18 και 
µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συµφέρουσα από Οικονοµικής άποψη προσφοράς βάσει 
τιµής  
 
Άρθρο 4  
Οι συµµετέχοντες υποψήφιοι θα πρέπει  να υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο της 
προµήθειας.   
 
Άρθρο 5  
 
∆ικαιολογητικά συµµετοχής  
 

Η προσφορά των ενδιαφεροµένων θα συνοδεύεται από:  
Πιστοποιητικά, στα οποία θα δηλώνεται ότι µέχρι και την ηµέρα υποβολής της προσφοράς ο 
υποψήφιος είναι ασφαλιστικά και φορολογικά ενήµερος ως προς τις υποχρεώσεις του. 2. 
Πιστοποιητικό επιµελητήριου της επαγγελµατικής τους δραστηριότητας που να αναφέρει ότι 
είναι εγγεγραµµένοι και δεν χρωστάνε τις εισφορές τους για το 2020. 3. Απόσπασµα 
ποινικού µητρώου, έκδοσης τουλάχιστον του τελευταίου τριµήνου (3) από την ηµεροµηνία 
του διαγωνισµού ή Υπεύθυνη ∆ήλωση από την οποία να προκύπτει ότι δεν έχουν 
καταδικασθεί για αδίκηµα σχετικό µε την άσκηση της επαγγελµατικής τους δραστηριότητας, 
συµµετοχή σε εγκληµατική οργάνωση, δωροδοκία, απάτη, τροµοκρατικά εγκλήµατα, 
νοµιµοποίηση εσόδων από παράνοµες δραστηριότητες ή χρηµατοδότηση της τροµοκρατίας, 
παιδική εργασία και άλλες µορφές εµπορίας ανθρώπων. 4. Ένορκη βεβαίωση ή Υπεύθυνη 
∆ήλωση ενώπιον αρµόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, συµβολαιογράφου ή αρµόδιου 
επαγγελµατικού ή εµπορικού οργανισµού του κράτους- µέλους ή της χώρας καταγωγής ή 
της χώρας όπου είναι εγκατεστηµένος ο οικονοµικός φορέας, µε την οποία να βεβαιώνεται 
ότι δεν υφίστανται πράξεις επιβολής προστίµου για παραβάσεις της εργατικής νοµοθεσίας 
και αδήλωτης εργασίας σε βάρος του οικονοµικού φορέα σε χρονικό διάστηµα δύο (2) ετών 
πριν από την ηµεροµηνία λήξης της προθεσµίας υποβολής προσφοράς ή αίτησης 
συµµετοχής, και αν υφίστανται ποιες είναι αυτές. Όταν πρόκειται για νοµικά πρόσωπα, τα 
νοµιµοποιητικά πιστοποιητικά τα καταθέτουν οµόρρυθµοι εταίροι και διαχειριστές για Ο.Ε. 
και Ε.Ε., διαχειριστές για ΕΠΕ και πρόεδρος ή διευθύνων σύµβουλος για Α.Ε. Προκειµένου 
να προκύπτει ο νόµιµος εκπρόσωπος της εταιρείας, πρέπει να προσκοµισθούν και τα 
νοµιµοποιητικά έγγραφα κάθε συµµετέχοντος όπως το ΦΕΚ ίδρυσης µε τις τροποποιήσεις 
του για Α.Ε. και Ε.Π.Ε. ή το καταστατικό για Ο.Ε. και Ε.Ε.  
1. Υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 του Ν.1599/86 στην οποία θα δηλώνουν ότι:  
α) Τα προσφερόµενα είδη είναι σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές της µελέτης.  
β) Να αναφέρεται ο χρόνος παράδοσης των ειδών . 



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



11 

 

11  

 

 Να αναφέρουν ότι έχουν λάβει γνώση των όρων της παρούσης Συγγραφής Υποχρεώσεων 
της προµήθειας και συµφωνούν µε αυτούς.  
Ηµεροµηνία καταβολής προσφορών  έως και   Παρασκευή 13/03/2020  και ώρα 12:00 
µµ. στα γραφεία του ∆.Ο.Π.Α.Ρ .  
 
Άρθρο 6  
 

Η  µεταφορά και παράδοση των προϊόντων θα γίνεται µε έξοδα του προµηθευτή, η 
οποία θα γίνεται τµηµατικά στην υπηρεσία κατόπιν συνεννόησης . 

  
 

ΑΡΘΡΟ 7 
Ο χρόνος παράδοσης ορίζεται στο διάστηµα των τεσσάρων (5) ηµερολογιακών ηµερών από 
την εκάστοτε παραγγελία των ειδών που θα γίνεται από το Γραφείο Προµηθειών µε 
έγγραφη παραγγελία (διατακτική). Τα προϊόντα θα παραγγέλνονται τµηµατικά και ανάλογα 
µε τις ανάγκες της υπηρεσίας. Ο προµηθευτής δεν έχει δικαίωµα να προβάλλει αδυναµία 
έγκαιρης παράδοσης οποιουδήποτε είδους, επικαλούµενος τυχόν δυσχέρεια εξευρέσεως 
στην αγορά του είδους αυτού ή των πρώτων υλών και γενικά υλικών που θα 
χρησιµοποιηθούν για την κατασκευή του, γιατί η προσφορά του υποδηλώνει πως είναι σε 
θέση να εκτελέσει την προµήθεια µέσα στα χρονικά όρια της σύµβασης. Η παράδοση των 
εµπορευµάτων θα γίνεται στις Υπηρεσίες του ∆.Ο.Π.Α.Ρ  µε έξοδα του προµηθευτή. 

 
ΑΡΘΡΟ 8 
Κατά την ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των ειδών από το ∆.Ο.Π.Α.Ρ, εξετάζονται και 
διαπιστώνονται οι καταρχήν ‘ιδιότητες’ και οι τυχόν φθορές, ζηµιές, κτλ εξ αιτίας 
ελαττωµατικής κατασκευής ή κακής ποιότητας των υλικών που χρησιµοποιήθηκαν ή κάποιας 
βλάβης που έπαθαν τα είδη κατά την µεταφορά τους στην αποθήκη του ∆.Ο.Π.Α.Ρ. Γι’ αυτό, 
αν ο προµηθευτής δεν προβεί µέσα σε δέκα πέντε (15) ηµερολογιακές ηµέρες, αφότου 
ειδοποιηθεί από το ∆.Ο.Π.Α.Ρ για την  αντικατάσταση των ειδών που παρουσιάζουν 
οποιαδήποτε φύσεως ελάττωµα, ο ∆.Ο.Π.Α.Ρ θα δικαιούται, κατά απόλυτη κρίση του, να 
προβεί στην απόρριψη των υπό προµήθεια ειδών. 

 
ΑΡΘΡΟ 9 
Ο προµηθευτής εγγυάται το σταθερό και αµετάβλητο της συµφωνηµένης τιµής µέχρι το 
τέλος της σύµβασης. 

 
ΑΡΘΡΟ 10 
Αν ο προµηθευτής καθυστερήσει από υπαιτιότητά του την παράδοση στο ∆.Ο.Π.Α.Ρ έστω 
και ενός υλικού  πέρα από το συµφωνούµενο από το άρθρο 2 χρόνο, τότε ο προµηθευτής 
είναι υποχρεωµένος, εξ αιτίας της καθυστέρησης αυτής και µόνο, να καταβάλλει στο 
∆.Ο.Π.Α.Ρ σαν ποινική ρήτρα 2 τοις χιλίοις για κάθε ηµέρα καθυστέρησης. 
 
ΑΡΘΡΟ 11 
Η δαπάνη της προµήθειας προβλέπεται και καλύπτεται από την πίστωση που περιλαµβάνεται 
στον προϋπολογισµό του έτους 2020 και στον κωδικό 10-6612. 
 
ΑΡΘΡΟ 12 
Ο προµηθευτής υπόκεινται σε όλες τις νόµιµες κρατήσεις. 
 
 
Άρθρο 13 

Απόρριψη συµβατικών υλικών – Αντικατάσταση 
1. Σε περίπτωση οριστικής απόρριψης ολόκληρης ή µέρους της συµβατικής ποσότητας των 
υλικών, µε απόφαση του ∆ιοικητικού  Συµβουλίου ύστερα από γνωµοδότηση του αρµόδιου 
οργάνου, µπορεί να εγκρίνεται αντικατάστασή της µε άλλη, που να είναι σύµφωνη µε τους 
όρους της σύµβασης, µέσα σε τακτή προθεσµία που ορίζεται από την απόφαση αυτή. 
 
2. Αν η αντικατάσταση γίνεται µετά τη λήξη του συµβατικού χρόνου, η προθεσµία που 
ορίζεται για την αντικατάσταση δεν µπορεί να είναι µεγαλύτερη του 1/2 του συνολικού 
συµβατικού χρόνου, ο δε ανάδοχος θεωρείται ως εκπρόθεσµος και υπόκειται σε κυρώσεις 
λόγω εκπρόθεσµης παράδοσης. 



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



12 

 

12  

 

Αν ο ανάδοχος δεν αντικαταστήσει τα υλικά που απορρίφθηκαν µέσα στην προθεσµία που 
του τάχθηκε και εφόσον έχει λήξει ο συµβατικός χρόνος, κηρύσσεται έκπτωτος και 
υπόκειται στις προβλεπόµενες κυρώσεις. 
 
3. Η επιστροφή των υλικών που απορρίφθηκαν γίνεται σύµφωνα µε τα προβλεπόµενα στις 
παρ. 2 και 3  του άρθρου 213 του ν. 4412/2016. 
  
Αρθρο 14 

Ενστάσεις: 
Σε περίπτωση ένστασης κατά πράξης της αναθέτουσας αρχής, η προθεσµία άσκησής της 
είναι πέντε (5) ηµέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόµενης πράξης στον 
ενδιαφερόµενο οικονοµικό φορέα. Για την άσκηση ένστασης κατά της διακήρυξης, η 
ένσταση υποβάλλεται µέχρι πέντε (5) ηµέρες πριν από την καταληκτική ηµεροµηνία 
υποβολής προσφορών. Η ένσταση υποβάλλεται ενώπιον της Οικονοµικής Επιτροπής του 
Οργανισµού . Για το παραδεκτό της άσκησης ένστασης, απαιτείται, µε την κατάθεση της 
ένστασης, 
η καταβολή παραβόλου υπέρ του ∆ηµοσίου ποσού ίσου µε το ένα τοις εκατό (1%) επί της 
εκτιµώµενης αξίας της σύµβασης. 

 
ΑΡΘΡΟ 15 
 
Τυχόν διαφορές µεταξύ ∆.Ο.Π.Α.Ρ και προµηθευτή, επιλύονται σύµφωνα µε τα οριζόµενα 
Του Νόµου 4412/2016  
 
 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του ∆.Ο.Π.Α Ρόδου, 

∆ιαγοριδών 3 και στον πίνακα ανακοινώσεων του ∆ήµου Ροδίων , 85100 µας από σήµερα 

έως και την ηµέρα της διαδικασίας και να αναρτηθεί στην επίσηµη ιστοσελίδα του ∆ήµου. 

 

                                   

 

                                                            Ο συντάξας          
 
 

                                                                                                                            
 
                                                            Παπανικολάου Ζαχαρούλα            

 

                                           

                                          

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



13 

 

13  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

α/α Περιγραφή είδους Μονάδα  ενδεικτική Τιµη ανα 
µοναδα 

Συνολικη 
τιµη 

Μέτρησης ποσότητα   

      

1 Αρχειοθήκες µε λάστιχο 25χ35χ12 
χάρτινες 

τεµ 50   

2 Αρχειοθήκες µε λάστιχο 25χ35χ8 
χάρτινες 

τεµ 50   

3 Αρχειοθήκες µε λάστιχο 25χ35χ5 
χάρτινες 

τεµ 50   

4 Βιβλία φυλλάδες διεκπεραίωσης 
εγγράφων 24χ34 

τεµ 10   

5 Βιβλία φυλλάδες 
παρουσί.προσωπ. 

τεµ 10   

6 Βιβλία 200φ.25Χ35 τεµ 10   

7 Βιβλία 100φ.25Χ35 τεµ 10   

8 Χαρτί Α4 160γρ. Πάπυρος τεµ 5   

9 Κουτί κοφτό σκληρό αρχειοθ. τεµ 25   

10 Ετικέτες Α4 εκτύπωσης 100τεµ πακ 3   

11 Αριθµοµηχανές 12ψηφιων  τεµ 5   

12 Μπλοκ Α4 Λευκα τεµ 20   

13 Φάκελος κουµπί Α4 τεµ 50   

14 Φάκελος κουµπί Α5 τεµ 50   

15 Πινάκας ανακοινώσεων 60Χ90 τεµ 5   

16 ∆ιαφάνειες πλαστικ. Α4 100τ πακ 30   

17 ∆ιορθωτική ταινία roller 4,2 mmx5  τεµ 100   

18 Ζελατίνες µε οπές Α4 100τεµ τεµ 30   

19 Ηµερολόγια ατζέντα ηµερήσιο 
δεµένο 17χ25 

Τεµ 10   



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



14 

 

14  

 

20 Ηµερολόγια γραφείου γυριστά τεµ 10   

21 Κλασέρ 4/32 πλαστ.διαφ.χρώµατα τεµ 100   

22 Κλασέρ 8/20 πλαστ.διαφ.χρώµατα τεµ 50   

23 Κλασέρ 8/32 πλαστικό διάφορα 
χρώµατα 

τεµ 300   

24 Μαρκαδόροι υπογράµµισης 
διαφ.χρώµατα 

τεµ 100   

25 Μολύβια µε γόµα τεµ 50   

26 Μπλοκ ριγέ σεµιναρίων 50 φύλων τεµ 50   

27 Πινέζες 100 τεµ κουτί 10   

28 Σελοτέιπ απλό  τεµ 50   

29 Στυλό Pilot G2 µπλε-µαύρο-κοκκ. τεµ 150   

30 Συνδετήρες Ν.3 100 τεµ κουτ 30   

31 Συνδετήρες Ν.4 100 τεµ κουτ 30   

32 Συνδετήρες Ν.5 100 τεµ κουτ 30   

33 Συνδετήρες Ν.6 100 τεµ κουτ 30   

34 USB 8G ΜΝΗΜΗ  τεµ 20   

35 Σύρµατα συρραφής Nο126 24/6 
1000 τεµ 

κουτ 5   

36 Σύρµατα συρραφής Nο23/17s 1000 
τεµ 

κουτ 5   

37 Συρραπτικό µεσαίο, µήκους 15 
εκατ. για 15 σελ. τουλάχ. και νο64 
ανταλλ. Σύρµα 

τεµ 15   

38 Σφραγίδα µηχ. πλαστική 
ανακατασκευαζόµενη   4 γραµµών 

τεµ 6   

39 Σφραγίδα µηχ. πλαστική 
ανακατασκευαζόµενη   3 γραµµών 

τεµ 5   

40 Ταµπόν για µηχ. σφραγίδες  τεµ 10   

41 Φάκελα αλληλογραφίας 12χ18 
λευκά µε αυτοκόλλητη ταινία 

τεµ 2000   

42 Φάκελα αλληλογραφίας Α4 λευκά 
µε αυτοκόλλητη ταινία 

τεµ 2000   

43 Φάκελος µε λάστιχο χάρτινος τεµ 300   

44 Φακελος µε φτερα χαρτινος τεµ 100   

45 Χαρτί κύβος  λευκός  τεµ 60   

46 Χαρτί κύβος αυτοκόλλητος memo 
75χ75 mm κίτρινος 

τεµ 50   

47 Ταινίες δεµάτων αυτ.διαφ.5 εκ. τεµ 10   

48 Ταινίες διπλής όψεως 10 µέτρων  τεµ 30   

49 Κόλλα stic 20gr τεµ 50   

50 Κόλλα ρευστή σωλην.35γρ.  τεµ 50   

51 Μαρκαδόροι χοντροί διαφ.χρωµ. τεµ 100   

52 ∆ιαφ.ρολά κορδέλας  τεµ 10   

53 Λαστιχάκια 500γρ.ν.12 τεµ 50   

54 ∆ιαχωριστικά Α-Ω τεµ 50   

55 ∆ιαχωριστικά 1-12 τεµ 50   

56 ∆ιαχωριστικά χρώµα  τεµ 50   

57 ∆ιαχωριστικά 1-31 τεµ 49   

58 ∆ιαχωριστικά πλαστικά 10 θεµ. τεµ 100   

59 ∆ιαφάνιες πλαστ. Α3 100τεµ. πακ 1   

60 ∆ιαφάνιες πλαστ. Α5 100τεµ. πακ 1   



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



15 

 

15  

 

61 Φάκελα αλληλογραφίας Α3 λευκά  τεµ 1000   

62 Χαρτοταινία 3c αυτοκ.  τεµ 50   

63 Μπλοκ ριζόχαρτο Α4 τεµ 10   

64 Φάκελος µε έλασµα διαφ.εξωφ.  τεµ 120   

65 Ψαλίδια µικρά  τεµ 20   

66 Ψαλίδια µεγάλα τεµ  15   

67 Φάκελος αρχειοθέτησης  8cm τεµ  30   

68 Βιβλίο εντυπώσεων 20Χ30 τεµ  3   

69 Αυτοκόλλητες ετικέτες πακ.40φ. τεµ  10   

70 Βάση σιλοτέιπ τεµ 10   

71 Μηνιαίο πλάνο  τεµ 5   

72 CD 10τεµ. πακ 5   

73 DVD 10τεµ. πακ 2   

75 Αποσυραπτικό  τεµ 20   

76 Ηµερήσιο ηµερολόγιο 30Χ21 τεµ 3   

77 Τηλεφωνική Ατζέντα τεµ 10   

78 Πλαστικά σκαφάκια αρχειοθ. τεµ 10   

79 Πιάστρες µεταλλ.51mm 12τεµ. πακ 10   

80 Μαρκαδόροι διπλ.µυτη διαφ.χρ. πακ 20   

81 Σετ γραφείου 3 τεµ. τεµ 3   

82 Χάρακες 30cm τεµ 10   

83 Mouse pad τεµ 10   

84 Σιλικόνη 11mm πακ 20   

85 ∆ιάφορα αυτοκόλλητα πακ 80   

86 Περφορατέρ 20/25φ. τεµ 5   

87. Σπιράλ για Βιβλιοδεσία  
Α4(100 τεµάχια) 

πακ. 4   

88. Εξώφυλλα Βιβλιοδεσίας ∆ιάφανο 
Α4 (100τεµαχια) 

πακ. 4   

89. ∆ίφυλλα (ζελατίνες) 
πλαστικοποίησης A4, 80mic, 
100 τεµάχια (Α4) 
 

πακ 2   

90. Μελανι για ταµπον µπλε τεµ 15   

91. ∆ίφυλλα(ζελατίνες) 
Πλαστικοποίησης Α5 100τεµ 

τεµ 5   

92. ∆ιάφανη ταινία συσκευασίας  
strong 

τεµ 10   

93. Ταινία συσκευασίας κίτρινη 
strong 

τεµ 9   

 ΣΥΝΟΛΟ     

 Φ.Π.Α     

 ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ ΜΕ Φ.Π.Α     

 
 



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



16 

 

16  

 

                                    

ΟΜΑ∆Α 2: 
ΜΕΛΑΝΙΑ 

ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ         

  

α/α Εκτυπωτής 

ΤΥΠΟΣ                                         
Μελάνι (Μ) / 
Τόνερ (Τ) 

Μον. 
Μέτρ. ΤΕΜΑΧΙΑ 

ΤΙΜΗ 
ΑΝΑ  

ΜΟΝΑ∆Α 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΤΙΜΗΣ 

1 
LEXMARK 

CS310n 
Toner 702K 

(Black) Τεµ. 10 
  

2   
Toner 

702C(Cyan) Τεµ. 10 
  

3   
Toner 702M 
(Mangenta) Τεµ. 10 

  

4   
Toner 702Y 

(Yellow) Τεµ. 10 
  

5. 

LASERJET 
laserjet 
83a83A  

 
TEM 1 

  

6. 

HP 
OFFICEJET 

6950 
 

TEM. 1 

  

7. 
LEXMARK 
MS317dn 

 
ΤΕΜ  6 

  

8 

SAMSUNG 
CLX-

6260FD  
Toner CLT 

K506L (Black)   Τεµ. 3 

  

9   
  Toner CLT 

C506L (Cyan) Τεµ. 3 

  

10   
Toner CLT M 

506L (Magenta) Τεµ. 3 

  

11   
Toner CLT 

Y506L (Yellow) Τεµ. 3 

  

12 
HP Laser 
Jet P 1005 HP 35A Τεµ. 3 

  

13 
HP Laser 
Jet P1505 HP 36A Τεµ. 3 

  

14 
HP Laser 
Jet 1018  

TONER  12A  
(Q2612A) Τεµ. 3 

  

15 
HP Laser 
Jet 1102 

TONER  85A  
(CE285A) Τεµ. 3 

  

16 

HP LASER 
JET PRO 

200 Colour 
TONER 131A 

(CF210A) Black  Τεµ. 

3   

17 MFP M276n 
TONER 131A 

(CF211A) Cyan Τεµ. 
3   

18   

TONER 131A 
(CF212A) 

Yellow Τεµ. 

3   

19   

TONER 131A 
(CF213A) 
Magenta Τεµ. 

3   

20 
HP Laser 
Jet 1010 

TONER 12A  
(Q2612A) Τεµ. 

3   

21 

XEROX 
WORK 

CENTER 
PRO 3315 TONER  L Τεµ. 11 

  

22.  
HP 2545 
ΜΑΥΡΟ    HP 650 ΜΑΥΡΟ Τεµ.  2 

  

23.    

HP ΕΓΧΡΩΜΟ 
HP 650 

ΕΓΧΡΩΜΟ  Τεµ.  

2   

24. 
KONIKA 

MINOLTA 
PAGEPRO 

1300 SERIES TEM 
3   

25. 
KYOCERA 
ENERGY 

TONER KIT TK 
-410 TEM 

5   



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



17 

 

17  

 

 
 

ΟΜΑ∆Α 3 ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 

Α/Α Χαρτί / Χαρτικά ΤΥΠΟΣ Μονάδα Μέτρησης Ενδεικτική Ποσότητα 

ΤΙΜΗ ΑΝΑ 
ΜΟΝΑ∆Α 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΤΙΜΗΣ 

1 Χαρτί Εκτύπωσης 
Α3 80gr/m2, 500 

φ/δεσµίδα ∆εσµίδα 10 

  

2 Χαρτί Εκτύπωσης 
Α4 80gr/m2, 

500φ/δεσµίδα ∆εσµίδα 1200 

  

 
 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  
 

ΣΥΝΟΛΟ  ΤΙΜΕΣ 

ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α 

Φ.Π.Α  

ΟΜΑΔΑ Α    

ΟΜΑΔΑ Β    

ΟΜΑΔΑ Γ    

    
 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ,……………………………. 
                                            

                                         Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
 
 

STAR 

26. 
LASERJET 
CP1525nw 

  

   

27. 
128A 

MAGENTA ΤΕΜ 
3   

28. 128A CYAN ΤΕΜ 
3   

29. 128A BLACK ΤΕΜ 
3   

30. 128A YELLOW ΤΕΜ 
3   

31. 
LEXMARK 
MS 617dn ΤΕΜ 

3   

32. 
LEXMARK 
CX417de  ΤΕΜ 

   

33. magenta ΤΕΜ 
6   

34. yellow ΤΕΜ 
6   

35. cyan ΤΕΜ 
6   

36. black ΤΕΜ 
6   

37. 

HP 
BUSINESS 

INJECT 
1200 ΤΕΜ 

2   

ΣΥΝΟΛΟ ΤΙΜΗΣ ΑΝΕΥ 
Φ.Π.Α 

 

   

Φ.Π.Α 
 

   

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α 
 

   



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ



18 

 

18  

 

                                           ………………………… 
 
 
                                                                                          
 
 
 



ΑΔΑ: ΩΖ55ΟΚ7Β-ΦΞΕ


		2020-03-06T13:55:31+0200
	Athens




